
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №1» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

*

ПРИКАЗ

09.11.2021 №
п. Октябрьское

О проведении воспитательных 
мероприятиях в ноябре 2021 года, 
месячнике правовых знаний

В соответствии с планом проведения воспитательных мероприятий 
Управления образования Администрации Красногвардейского района, на 
основании плана воспитательной работы на 2021-2022 учебный год пр. № 371 
от 01.09.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в течение ноября 2021 года в МБОУ «Октябрьская школа 
№1» месячник ЗОЖ.

2. Утвердить План воспитательных мероприятий и мероприятий 
месячника ЗОЖ (Приложение к приказу).

3. При проведении Месячника широко использовать возможности 
фото- и видеосъемок, кинематографии.

4. Информацию о проведении мероприятий Месячника размещать на 
сайте школы.

5. Заместителю директора по ВР Летюга О.А. в срок до 29.11.2021 г. 
предоставить информацию в Управление образования администрации 
Красногвардейского района Республики Крым отчет о проведении Месячника.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



План проведения воспитательн 
в МБОУ «Октябр

АЮ:
МБОУ

1кая школа №1" 
Р.Р. Меметов 

2021 г.

ноябре 2021 года

№
п/п

Дата Знаменательное
событие

Мероприятие Исполнители

1 . 04.11 День народного
единства
(4.11)
(распоряжение 
Совета министров 
Республики Крым 
от 06.10.2020 
№ 1649-р)

Проведение тематических 
классных часов, открытых 
уроков, посвященных Дню 
народного единства.

1-11 классы

Проведение книжной выставки 
«Наша сила -  в единстве!»
Организация участия 
обучающихся, их родителей, 
педагогов в Международной 
акции «Большой 
этнографический диктант»

4. до 20.11 Республиканский 
конкурс детских 
рисунков, плакатов 
«Я -  против 
коррупции» и 
логотипов «Стоп 
коррупция»

Участие в муниципальном этапе 
республиканского конкурса 
детских рисунков, плакатов «Я -  
против коррупции» и логотипов 
«Стоп коррупция»

Классные 
руководители, 
учитель ИЗО

Международный 
День слепых

«Круглый стол» с участием 
мед.сестры.

Мед. сестра

80-летие подвига 
Панфиловцев

Открытый урок истории Учителя истории

19.11 310 лет со Дня 
рождения М.В. 
Ломоносова

Проведение тематических 
классных часов и тематических 
минуток на уроках

Учителя
литературы

6. 20.11 День словаря 
(22 ноября)

Организация и проведение 
тематических занятий, 
посвященных Дню словаря

Педагог- 
библиотекарь, 
учителя 
русского языка

9. 26.11 День матери в 
России

1. Проведение в образовательных 
тематических занятий, 
посвященных Дню матери в 
России.
2. Создание видеоролика- 
поздравления для мам.

Классные
руководители,
педагог-
организатор

11. в течение 
месяца

Месячник ЗОЖ Тематические уроки, 
направленные на сохранение 
ЗОЖ.

Классные
руководители

Заместитель по ВР Летюга О.А.


